
 

 

 

ПРАВИЛА ЗА ОДНЕСУВАЊЕ НА  ДЕЖУРНИОТ НАСТАВНИК 

 

 

1. Дежурството на наставникот во првата смена дежурството почнува во 7.10ч., а 

завршува во 13.25ч., а во втората смена во 13.25ч. и завршува во 19.30 ч. 

 

2.Дежурството на наставникот  започнува5 мин. пред почнување на првиот час и се 

спроведува на секој одмор, со исклучок на големиот одмор, согласно распоредот за 

дежурство. 

3. Дежурниот наставник се грижи за спроведување на куќниот ред, дисциплината и 

безбедноста на учениците и за училишниот инвентар. 

 

4. Дежурниот наставник на приземје соработува со дежурните ученици,врши контрола 

на влезната врата којашто се затвора со започнувањето на часот. 

 

5. Дежурниот наставник  за време на одморите го следи излегувањето на учениците 

од училиштето (излегување е дозволено само на големиот одмор) 

 

7.Во случај на сериозен проблем со дисциплината и редот, наставникот го известува 

директорот,педагошко-психолошката служба  или раководителот на смена. 

 

 

 

 

          

            

        

 


